
≪入賞≫

1) 中学校編成　Show Cheerleading部門　Novice

1位 NO.1 藤枝明誠中学校 Jr. Daisies

2) 高校編成　Show Cheerleading部門　Novice

1位 NO.2 藤枝明誠高等学校 Daisies

3) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

1位 NO.3 CHEER＋ Blue Fires Mini 

4) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 SM

1位 NO.5 CHEER＋ Blue Fires youth B

2位 NO.6 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS SPARKING MIPPERS

3位 NO.4 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS DYNAMITE MIPPERS

5) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 NO.7 CHEER＋ Blue Fires youth A

6) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 NO.9 CHEER＋ Blue Fires Jr.

2位 NO.8 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS FIGHTING MIPPERS

7) 中学校編成　オープン部門

1位 NO.11 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 BLUE　SHARKS　Jr

2位 NO.12 椙山女学園中学校ダンス部 SDF

8) 高校編成　Song/Pom部門　Small

1位 NO.14 東海大学付属静岡翔洋高等学校 SHARKS B

2位 NO.13 富士市立高等学校 Twinkle girls

3位 NO.15 東海大学付属静岡翔洋高等学校 SHARKS C

9) 高校編成　Song/Pom部門　ML

1位 NO.23 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE　SHARKS

2位 NO.26 日本大学三島高等学校・中学校応援部 Pinky Cherries

3位 NO.18 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

10) 高校編成　Hip Hop部門　Small

1位 NO.30 静岡県立小山高等学校 UNITY

2位 NO.28 名古屋市立西陵高等学校 S.D.H

3位 NO.29 名古屋市立山田高等学校 HIP small  from YDC



11) 高校編成　Hip Hop部門　Large

1位 NO.38 至学館高等学校　ダンス部 SHD

2位 NO.32 名古屋市立山田高等学校 HIP from YDC

3位 NO.31 名古屋市立西陵高等学校 ORIGIN

3位 NO.34 安城学園高等学校 AGDC.A

3位 NO.36 椙山女学園高校ストリートダンス部 SDF

12) 高校編成　Jazz部門

1位 NO.42 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE　SHARKS

2位 NO.41 名古屋市立山田高等学校 Jazz from YDC

3位 NO.40 名城大学附属高等学校　ダンス部 Lupinus

13) 高校編成　オープン部門

1位 NO.44 沼津学園桐陽高等学校 Merry Bunnies

2位 NO.46 名古屋市立山田高等学校 PROP from YDC

14) Mini編成　Pom部門　Small

1位 NO.52 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN

2位 NO.59 チアダンスクラブMilkyWay☆ Rabbit

3位 NO.51 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN HOPE

15) Mini編成　Pom部門　ML

1位 NO.63 STUDIO BRIO  VIVACE BELINDA

2位 NO.70 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Gemstone

3位 NO.67 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆TANTO

16) Mini編成　オープン部門

1位 NO.72 CHEERS FACTORY CONSTRUCTION

2位 NO.71 SPGCHEERDANCEPROJECT Rart

17) Youth編成　Pom部門　Small

1位 NO.77 L'eclat Les bonbons blue

2位 NO.82 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆TAKE

3位 NO.75 Sailors Cheer & Dance School Sailors JUNIOR ALL STARS 

18) Youth編成　Pom部門　Medium

1位 NO.90 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Glitz

2位 NO.87 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS BEE

3位 NO.93 チアダンスクラブMilkyWay☆ Leo

19) Youth編成　Pom部門　Large

1位 NO.97 小島ダンスCO Q's MAX

2位 NO.95 清水エスパルス　ORANGE WAVE DANCE SCHOOL Jr.youth

3位 NO.96 ティップネス藤枝 Purple Shine charm ティップネス藤枝 Purple Shine charm



20) Youth編成　Hip Hop部門

1位 NO.98 SPGCHEERDANCEPROJECT Charme 

21) Junior編成　Pom部門　Small

1位 NO.105 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★WishB

2位 NO.106 CHEERS FACTORY SONIC

3位 NO.103 Sailors Cheer & Dance School Sailors ELITE STARS

22) Junior編成　Pom部門　Medium

1位 NO.111 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★WishA

2位 NO.112 L'eclat Ange

3位 NO.110 清水エスパルス　ORANGE WAVE DANCE SCHOOL Youth Jr.

23) Junior編成　Jazz部門

1位 NO.115 DSF Brilliants Jr.

2位 NO.116 BIG STONE BIJOU

3位 NO.113 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆iroHA

24) Junior編成　Hip Hop部門

1位 NO.118 DSF Brilliants Impression

2位 NO.117 STAR CHEER STAR DIVA DUE

25) Senior編成　Pom部門

1位 NO.120 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVID

2位 NO.123 L'eclat Ange noble

3位 NO.121 DSF Brilliants Sr.

26) Senior編成　Jazz部門

1位 NO.125 小島ダンスＣＯ Jr'MAX

27) Open編成　Jazz部門

1位 NO.126 Dahlia Dahlia

2位 NO.127 SPGCHEERDANCEPROJECT  H BEAT BEANS BLOSSOM

3位 NO.128 STAR CHEER STAR PHOOS UNO

28) Open編成　オープン部門

1位 NO.129 CHEERS FACTORY AMBITIOUS

2位 NO.132 DSF Brilliants

3位 NO.130 STAR CHEER STAR DIVA UNO



≪ベストインプレッション賞≫

NO.21 愛知県立大府高等学校　 Venus

NO.54 5aKidsDanceCompany　 DragonflyCheers Bチーム

NO.68 BIG STONE　 TIFFANY

NO.88 LOICX☆チアダンススクール　 CHEERLYS Star

NO.109 Mighty Girls

≪Half-Time グッドスピリットチーム≫

NO.135 SPGCHEERDANCEPROJECT　 Jerry beans yellow

NO.137 日本大学三島高等学校・中学校応援部　 Pinky Cherries coming

NO.139 A1キッズスクール長泉　 SPRING

NO.141 Treasure　 Sapphire

NO.142 CHEERS FACTORY　 ALPHA

NO. 団体名・チーム名

NO.1 藤枝明誠中学校 Jr. Daisies

NO.3 CHEER＋ Blue Fires Mini 

NO.5 CHEER＋ Blue Fires youth B

NO.6 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS SPARKING MIPPERS

NO.7 CHEER＋ Blue Fires youth A

NO.8 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS FIGHTING MIPPERS

NO.9 CHEER＋ Blue Fires Jr.

NO.11 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 BLUE　SHARKS　Jr

NO.13 富士市立高等学校 Twinkle girls

NO.14 東海大学付属静岡翔洋高等学校 SHARKS B

NO.18 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

NO.19 名城大学附属高等学校ダンス部 Calla

NO.23 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE　SHARKS

NO.26 日本大学三島高等学校・中学校応援部 Pinky Cherries

NO.28 名古屋市立西陵高等学校 S.D.H

NO.29 名古屋市立山田高等学校 HIP small  from YDC

NO.30 静岡県立小山高等学校 UNITY

NO.32 名古屋市立山田高等学校 HIP from YDC

NO.35 安城学園高等学校 AGDC

NO.38 至学館高等学校　ダンス部 SHD

NO.39 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

NO.40 名城大学附属高等学校　ダンス部 Lupinus

NO.41 名古屋市立山田高等学校 Jazz from YDC

NO.42 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE　SHARKS

NO.44 沼津学園桐陽高等学校 Merry Bunnies

NO.51 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN HOPE

NO.52 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN

NO.59 チアダンスクラブMilkyWay☆ Rabbit

NO.61 L'eclat  Le miel

NO.63 STUDIO BRIO  VIVACE BELINDA

NO.67 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆TANTO

NO.69 CHEERS FACTORY WATER

NO.70 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Gemstone

NO.75 Sailors Cheer & Dance School Sailors JUNIOR ALL STARS 

NO.77 L'eclat Les bonbons blue

NO.79 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Love

NO.82 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆TAKE

NO.85 L'eclat Les bonbons rose

NO.87 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS BEE

NO.90 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Glitz

NO.92 STUDIO BRIO  VIVACE LUCENTE

NO.93 チアダンスクラブMilkyWay☆ Leo

NO.101 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS BEAM

NO.102 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS

NO.103 Sailors Cheer & Dance School Sailors ELITE STARS

NO.105 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★WishB

NO.106 CHEERS FACTORY SONIC

NO.107 CHEER＋ Black Fires Sonne

NO.111 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★WishA

NO.112 L'eclat Ange

NO.115 DSF Brilliants Jr.

NO.116 BIG STONE BIJOU

NO.117 STAR CHEER STAR DIVA DUE

NO.118 DSF Brilliants Impression

NO.120 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVID

NO.121 DSF Brilliants Sr.

NO.122 DANCE WAVE Varsity

NO.123 L'eclat Ange noble

NO.124 BIG STONE WILL

NO.126 Dahlia Dahlia

NO.129 CHEERS FACTORY AMBITIOUS

NO.130 STAR CHEER STAR DIVA UNO

NO.132 DSF Brilliants



NO. 団体名・チーム名

NO.1 藤枝明誠中学校 Jr. Daisies

NO.3 CHEER＋ Blue Fires Mini 

NO.5 CHEER＋ Blue Fires youth B

NO.6 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS SPARKING MIPPERS

NO.7 CHEER＋ Blue Fires youth A

NO.8 SAMBA///CheerleadingClub MIPPERS FIGHTING MIPPERS

NO.9 CHEER＋ Blue Fires Jr.

NO.11 東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部 BLUE　SHARKS　Jr

NO.13 富士市立高等学校 Twinkle girls

NO.14 東海大学付属静岡翔洋高等学校 SHARKS B

NO.18 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

NO.19 名城大学附属高等学校ダンス部 Calla

NO.23 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE　SHARKS

NO.26 日本大学三島高等学校・中学校応援部 Pinky Cherries

NO.28 名古屋市立西陵高等学校 S.D.H

NO.29 名古屋市立山田高等学校 HIP small  from YDC

NO.30 静岡県立小山高等学校 UNITY

NO.32 名古屋市立山田高等学校 HIP from YDC

NO.35 安城学園高等学校 AGDC

NO.38 至学館高等学校　ダンス部 SHD

NO.39 加藤学園高等学校チアリーダー部 SHINE☆STARS

NO.40 名城大学附属高等学校　ダンス部 Lupinus

NO.41 名古屋市立山田高等学校 Jazz from YDC

NO.42 東海大学付属静岡翔洋高等学校 BLUE　SHARKS

NO.44 沼津学園桐陽高等学校 Merry Bunnies

NO.51 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN HOPE

NO.52 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVIAN

NO.59 チアダンスクラブMilkyWay☆ Rabbit

NO.61 L'eclat  Le miel

NO.63 STUDIO BRIO  VIVACE BELINDA

NO.67 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆TANTO

NO.69 CHEERS FACTORY WATER

NO.70 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Gemstone

NO.75 Sailors Cheer & Dance School Sailors JUNIOR ALL STARS 

NO.77 L'eclat Les bonbons blue

NO.79 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Love

NO.82 TEAM-HIMAWARI HIMAWARI☆TAKE

NO.85 L'eclat Les bonbons rose

NO.87 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS BEE

NO.90 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★Glitz

NO.92 STUDIO BRIO  VIVACE LUCENTE

NO.93 チアダンスクラブMilkyWay☆ Leo

NO.101 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS BEAM

NO.102 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS

NO.103 Sailors Cheer & Dance School Sailors ELITE STARS

NO.105 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★WishB

NO.106 CHEERS FACTORY SONIC

NO.107 CHEER＋ Black Fires Sonne

NO.111 PEACH★CHEERS PEACH★CHEERS★WishA

NO.112 L'eclat Ange

NO.115 DSF Brilliants Jr.

NO.116 BIG STONE BIJOU

NO.117 STAR CHEER STAR DIVA DUE

NO.118 DSF Brilliants Impression

NO.120 SPGCHEERDANCEPROJECT H BEAT BEANS VIVID

NO.121 DSF Brilliants Sr.

NO.122 DANCE WAVE Varsity

NO.123 L'eclat Ange noble

NO.124 BIG STONE WILL

NO.126 Dahlia Dahlia

NO.129 CHEERS FACTORY AMBITIOUS

NO.130 STAR CHEER STAR DIVA UNO

NO.132 DSF Brilliants


